Onnelin aikataulu
26.8.2024.-1.6.2025

Kirjastoauto Onneli vierailee arkisin sadalla
paivakodilla erikseen ilmoitettavan aikataulun
mukaan. Torstaisin Onnelin aikataulussa

on koulupysakkeja ja kerran kuukaudessa
maanantaisin kotipysakkeja.

Ota yhteytta!

Kirjastoauto Onneli 044 703 7375
Tyoéhuone 08 558 47344
Lainojen uusinta 08 558 47337
kirjastoauto.kirjasto@ouka.fi
ouka.fi/kirjastoautot
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Onnelin koulupysakit

Torstai parittomilla viikoilla
9.15-9.35

9.45-10.05
10.15-10.35
11.25-11.50

Torstai parillisilla viikoilla
9.20-9.40
9.45-10.05
11.10-11.30
11.55-12.15

Valteri Tervavayla,
Merikartanon yksikkd
Tiernan koulu, Kasarmintie
Sairaalakoulu
Heikkilankangas

Oulun steinerkoulu
Nuottasaari

Keiska

Alakyla

Koulujen loma-aikoina kirjastoauto ei kay

koulupyséakeilla.

Onnelin kotipysakit

Maanantai

2024:12.8.,9.9, 7.10,,4.11,, 2.12.
2025:13.1,10.2, 103,74, 55, 2.6.

10.00-10.20
10.30-10.50

CARITAS HARJUKIVI

OYS/KEHITYSVAMMAHUOLTO

Caritas Harjukivi
OYS/Kehitysvammahuolto

Kiviharjunlenkki 2
Peltolantie 5

OULU 0 KAUPUNGINKIRJASTO 19.8.2024

Onnelin koulupysakit

Torstai parittomilla viikoilla
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Maanantai
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2025:13.1,10.2, 103,74, 55, 2.6.
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Onnelin koulupysakit

Torstai parittomilla viikoilla
9.15-9.35

9.45-10.05
10.15-10.35
11.25-11.50

Torstai parillisilla viikoilla
9.20-9.40
9.45-10.05
11.10-11.30
11.55-12.15

Valteri Tervavayla,
Merikartanon yksikko
Tiernan koulu, Kasarmintie
Sairaalakoulu
Heikkildnkangas

Oulun steinerkoulu
Nuottasaari

Keiska

Alakyla

Koulujen loma-aikoina kirjastoauto ei kay

koulupyséakeilla.

Onnelin kotipysakit

Maanantai

2024: 128,99, 7.10., 4.11,, 2.12.
2025:13.1,10.2, 103,74, 55, 2.6.

10.00-10.20
10.30-10.50

CARITAS HARJUKIVI

OYS/KEHITYSVAMMAHUOLTO

Caritas Harjukivi
OYS/Kehitysvammahuolto

Kiviharjunlenkki 2
Peltolantie 5
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